[bookmark: _GoBack]
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАЗАКОВСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12  октября    2022г.                                                                             № 42
с. Казаковский Промысел

О признании утратившим силу

На основании экспертного заключения Администрации Губернатора Забайкальского края   от 21.09.2022 года № ЭЗ- 103 на Постановление администрации сельского поселения «Казаковское» от  28 июня 2019 года № 32 «Об утверждении административного регламента «Осуществление контроля за сохранностью муниципального жилищного фонда, соответствием жилых помещений данного фонда установленным санитарным и техническим правилам и нормам, иным требованиям законодательства»,   руководствуясь Уставом сельского поселения «Казаковское», администрация сельского поселения «Казаковское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу Постановление администрации сельского поселения «Казаковское» 28 июня 2019 года № 32 «Осуществление контроля за сохранностью муниципального жилищного фонда, соответствием жилых помещений данного фонда установленным санитарным и техническим правилам и нормам, иным требованиям законодательства»,
1. Настоящее Постановление обнародовать в установленном Уставом поселения порядке.
   3. Настоящее Постановление вступает в силу на следующий день после официального обнародования.

Глава сельского поселения
«Казаковское»                                                                        Т.Х.Михайлова